



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 27.07.2026 – 01.08.2026



HASSERÖDER
Premium Pils,
Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l

-44 PROZENT
9,99
17,99

**DRESDNER
FELSENKELLER**
Urhell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



AKTION
9,99

TYSKIE
Gronie
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



-26 PROZENT
13,99
18,99

MÖNCHSHOF
verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,40/l



-22 PROZENT
13,99
17,99

GEROLSTEINER
Heilwasser,
Mineralwasser
verschiedene Sorten
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,08/l



GLASFASCHEN
AKTION
6,49

LICOR 43
spanischer Likör
je 0,7 l Flasche
18,56/l

Köstlicher
Geschmack
und goldener
Glanz, dank
seines uralten
Rezeptes
mit 43
natürlichen
Zutaten.



AKTION
12,99

GORBATSCHOW
Wodka
aus Deutschland
je 0,7 l Flasche
9,99/l



-36 PROZENT
6,99
10,99



DEIN SIXPACK TO GO

BECK'S
verschied. Sorten
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l



AKTION
4,49

GREVENSTEINER
Original naturtrübes Landbier
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l



AKTION
4,99

SPATEN
Münchner Hell
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,52/l



AKTION
4,99



NULL ZUCKER. VOLLER GESCHMACK.

100 % Cashback auf teilnehmende
Produkte erhalten!*



Powerade
0,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

-34 PROZENT

€ **0,99**

+ € 0,25 Pfand
€ 1,99 / Liter

Cashback sichern auf
zuckerfrei-probieren.de



Vio still
0,5L PET
EINWEG

€ **0,69**

+ € 0,25 Pfand
€ 1,38 / Liter



Fuze Tea
0,4L PET
EINWEG
versch. Sorten

-23 PROZENT

€ **0,99**

+ € 0,25 Pfand
€ 2,48 / Liter



Fuze Tea
1,25L PET
EINWEG
versch. Sorten

-35 PROZENT

€ **1,29**

+ € 0,25 Pfand
€ 1,03 / Liter

NULL ZUCKER. VOLLER GESCHMACK.

100 % Cashback auf teilnehmende
Produkte erhalten!*

Cashback sichern auf
zuckerfrei-probieren.de



Coca-Cola
20x0,5L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

-24 PROZENT

€18,99

+ € 8,50 Pfand
€ 1,90 / Liter



Coca-Cola
24x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

-30 PROZENT

€15,99

+ € 5,10 Pfand
€ 2,02 / Liter



Coca-Cola
0,85L PET
EINWEG
versch. Sorten

-25 PROZENT

€0,89

+ € 0,25 Pfand
€ 1,09 / Liter



Coca-Cola
12x0,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

-24 PROZENT

€10,99

+ € 4,50 Pfand
€ 1,63 / Liter



Coca-Cola
6x1,0L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€8,99

+ € 2,40 Pfand
€ 1,50 / Liter



Coca-Cola
2,0L PET
EINWEG
versch. Sorten

-43 PROZENT

€1,69

+ € 0,25 Pfand
€ 0,95 / Liter



Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

-33 PROZENT

€3,99

+ € 0,90 Pfand
€ 2,02 / Liter



Coca-Cola
6x1,25L PET
EINWEG
versch. Sorten

-37 PROZENT

€5,99

+ € 1,50 Pfand
€ 0,90 / Liter

* Vom 27.07. bis 02.08.2026 erhalten die ersten 1.500 Teilnehmerinnen täglich ab 9 Uhr einmal den Kaufpreis auf eine Einzelflasche oder 2€ auf ein Multipack exkl. Pfand zurück. Pro Person ist maximal eine Einlösung auf 2 Sorten möglich. Teilnehmende Aktionspackungen (sofern im Markt verfügbar): 0,33L EINWEG Glas, 0,4L, 0,5L, 0,85L, 1L, 1,25L, 2L PET EINWEG Flasche oder Multipack 6 x 1,25L EINWEG PET der Marken Coca-Cola light, Coca-Cola Zero Sugar, Coca-Cola Zero Sugar koffeinfrei, Fanta ohne Zucker, Sprite zero, mezzo mix zero, Powerade Zero, Fanta Zero ohne Zucker. Teilnahmebedingungen einsehbar unter www.zuckerfrei-probieren.de | © 2026 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, mezzo mix, Powerade Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



NULL ZUCKER. VOLLER GESCHMACK.

100 % Cashback auf teilnehmende
Produkte erhalten!*

Cashback sichern auf
zuckerfrei-probieren.de



Coca-Cola
0,33L Dose
EINWEG
versch. Sorten

-20 PROZENT

€0,79

+ € 0,26 Pfand
€ 2,39 / Liter



Monster
Energy®
0,5L Dose
EINWEG
versch. Sorten

-38 PROZENT

€0,99

+ € 0,26 Pfand
€ 1,98 / Liter

* Vom 27.07. bis 02.08.2026 erhalten die ersten 1.500 Teilnehmerinnen täglich ab 9 Uhr einmal den Kaufpreis auf eine Einzelflasche oder 2€ auf ein Multipack exkl. Pfand zurück. Pro Person ist maximal eine Einlösung auf 2 Sorten möglich. Teilnehmende Aktionspackungen (Einzelpack im Markt verfügbar): 0,33L EINWEG Dose, 0,4L, 0,5L, 0,85L, 1L, 1,25L, 2,1L PET EINWEG Flasche oder Multipack 6 x 1,25L EINWEG PET der Marken Coca-Cola light, Coca-Cola Zero Sugar, Coca-Cola Zero Sugar koffeinfrei, Fanta ohne Zucker, Sprite zero, mezzo mix zero, Powerade Zero, Fizz Tea ohne Zucker. Teilnahmebedingungen einsehbar unter www.zuckerfrei-probieren.de | © 2026 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Coca-Cola light, Fanta, Powerade Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company. © 2026 Monster Energy Company.